ANATOMIC

Componenta patelara               
Se livreaza gratuit la cerere

32945,00 32945,00 35086425,00 35086425,00

13.5 Buc. 9 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6 Buc. 18 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Buc. 590 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL LOTUL 13 35086425,00 35086425,00

Suma totala Lot 13: 35086425,00 (Treizeci si cinci milioane optzeci si sase mii patru sute douazeci si cinci lei, 00 bani)

Conditii de livrare: conform INCOTERMS 2020,( DDP) CHIŞINĂU 
Preturile din oferta includ toate taxele.
Termen de livrare: 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului.
Asigurarea gratuita in custodie  a instrumentarelor pentru implantarea protezelor pe toata perioada derularii contractului